De Orilinhem sunt xiv hobæ. Singulæ solvunt xv situlas cervisiæ, et porcum xv den. valentem, i modium tritici, et i modium avenæ; insimul dant pro opere xv solidos. Villicus habet xi jugera et i hob. Forstarius habet vi jug. Ad Alaraspach mola i, cum iii rotis. Molinaris habet xv jugera. Ad Hegilinhoven sunt v hobæ, et vii jugera. Ab his dantur xl denarii et xvi modii avenæ. Ad Horsconoshovan sunt xv hobæ. Ab his solvuntur xv solidi in ferro. Ad Etmatesdorf sunt vii rura. A singulis ruribus v et xl denarii dantur. Ad Suaincandorf sunt ii hobæ. Solvunt lxx denarios. Ad Priempere sunt xiii hobæ. Singulæ solvunt situlas xxx, denarios xxx. Ad Mantal ha viii hobæ. Ab his solvuntur. Ad Duomantala a sex ruribus dantur ix solidi. Ad Fisepac sunt ii hobæ. Ab his dantur xl denarii. Ad Sunit dantur tres situlæ mellis. Ad Puolonsuant sunt novem rura. A septem solvitur talentum, et cidalarius unum habet. Ad Erilinpach sunt iv. Ab his dantur iv solidi. Ad Furdonâ sunt x rura. Ab his solvuntur x solidi. Ad Proualasdorf sunt tria rura. Quatuor solidi ab his dantur. Ad Urpach sunt tria rura. Ab his dantur iii solidi. Ad Hwilinan sunt duo rura. Ab his dantur xl denarii. De Maganaspach solidi xii. De Abbatiswindun solidi iv, denarii x. De Harda talentum unum, denarii x.

Ad portam monasterii terræ salicæ hoba i, quam minister habet in beneficium; decimatio i de curte principali et de aliis xvi. Curtilla iv, duo in beneficium concessa, et duo censualia, ex quibus redduntur lvi denarii; familia censualis de capite, id est, xii viri et xv mulieres, ad prædictam portam pertinentes, ex quibus urbanis vel suburbanis, nec non et de curtilibus, vel extra sitis ruribus annualiter persolvendæ sunt libræ iii et vi solidi denarii. Hi sequentes loci cum omni puritate servicii ministrant: de Curte ad Egilisprunna ecclesia cum decimatione ipsius loci, et aliorum xiii locorum. Terræ salicæ hobas iv et dimid. Servi salici habent xii jugera. Mansores viii, qui singuli reddunt cervisiæ situlas xvii, ovem unam, tremissam valentem, modium unum et dimidium farinæ; vicissim per annos hungelt red. Arant iii dies in hebdomada, operantur iii dies hebd., ratem unam, feminae eorum trinæ lod. i, duæ autem camisil. i. Molæ ii. Domus i. De Cheringozashova lxxx denarii. De Talahova lxx denarii, cervisiæ situlas xvii, ovem unam tremiss. valentem, modios vii avenæ, carradas iv, ligni ad focum, pullum i, ova v, pascit porcum i. Operantur in in autumno similiter, arat

reddunt. De Entihova xi denarios. Presbyter hob. i. Villicus habet hobam i et viii jug. Equitarius unus habet hob. i et decimam i. Equitat ubicunque præcipitur. De Dechtapeta, ecclesia cum decimatione tantum unius loci. Terræ salicæ hobas v. Servi salici habent xxvii jug., vinea una cum vititore. Ad Roccashova hobæ duæ, ex quibus redduntur cervis. situl. xx et den. xxx. Modius unus triticeus, molæ ii. Ad Gebrihinga ecclesia cum decimatione ipsius loci, et aliorum iv locorum. Terræ salicæ hobas iii et xx, ii jug. Servi salici habent xii. Jurnales mansores vi, qui singuli debent cervis. sidulas xvii, ovem unam, tremiss. valentem, modium et dimidium farinæ; vicissim per annos hangelt reddit ratem i. Arant in hebdom. ii jug., operantur iv dies in hebd., feminae eorum trinæ, i. luditionem, duæ autem camisilæ, i., reddunt vermiculi coppos ii. Ad Tegandorf censuales hobæ ix, qui simu reddunt cervis, carradas v, farinæ modios xxii et dimid., denarios solidos vi. Ad Essisidorf hoba dimid.; inde persolvit den. xl, mod. ii. De Singinga persolv. den. lx. De Altasvelt den. l. Ad Matinga ecclesia cum decimatione ipsius loci, censuales hobæ iv, qui simul reddunt cervis. carrad. iii, et denar. xl. Molæ ii.